
№ 1 入札日 平成２０年８月２１日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 107,000,000円
入札時間 午前１０時００分 180 日 調査基準価格（税抜） 90,950,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年9月2日から 最低制限価格（税抜） 80,250,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年2月28日まで 落札業者 株式会社藤本水道
工事・委託種別 土木　管 落札価格（税抜） 80,250,000円
工事・委託番号 08000039 落札率 75.00%
工事・委託名称

6 社

№ 2 入札日 平成２０年８月７日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 54,100,000円
入札時間 午前１０時００分 180 日 調査基準価格（税抜） 45,980,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年8月20日から 最低制限価格（税抜） 40,580,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年2月15日まで 落札業者 株式会社小畑住宅
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 40,580,000円
工事・委託番号 08000040 落札率 75.01%
工事・委託名称

11 社

№ 3 入札日 平成２０年８月２１日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 21,000,000円
入札時間 午前１０時３０分 150 日 調査基準価格（税抜） 17,850,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年9月2日から 最低制限価格（税抜） 15,750,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年1月29日まで 落札業者 株式会社中山建設
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 15,750,000円
工事・委託番号 08000042 落札率 75.00%
工事・委託名称

7 社

№ 4 入札日 平成２０年８月７日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 4,100,000円
入札時間 午前１０時３０分 90 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年8月12日から 最低制限価格（税抜） 3,460,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成20年11月9日まで 落札業者 大扇建設株式会社
工事・委託種別 土木 落札価格（税抜） 3,460,000円
工事・委託番号 08000043 落札率 84.39%
工事・委託名称

3 社

工期・履行期間

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

角谷産業㈱　大扇建設㈱　㈱テイク産業

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱青木工業所　有田住宅設備㈱　㈱小畑住宅　楠本建設㈱　㈱近藤工業　㈱三田設備工業　㈲
塩﨑組　大晶建設㈱　㈱中山建設　藤本開発㈱　㈱藤本水道

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱青木工業所　㈱北内組　楠本建設㈱　㈱近藤工業　㈱中山建設　藤本開発㈱　㈱藤本水道
鳴神配水管布設替工事

嘉家作丁～元寺町５丁目工業用水道管充填工事
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

工期・履行期間

工期・履行期間

和佐関戸配水管布設工事

工期・履行期間

㈱青木工業所　㈱淺川組　㈱竹下組　㈱中山建設　㈱藤本水道　福興建設㈱

和佐地区

青岸配水管布設工事

工事・委託場所 砂山地区

工事・委託場所

工事・委託場所 宮地区

本町地区工事・委託場所



№ 5 入札日 平成２０年８月１日（金） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 17,400,000円
入札時間 午後３時３０分 150 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成20年8月6日から 最低制限価格（税抜） -
入札方法 随意契約 平成21年1月2日まで 落札業者 南海辰村建設株式会社　和歌山支店

工事・委託種別 土木 落札価格（税抜） 17,000,000円
工事・委託番号 08000044 落札率 97.70%
工事・委託名称

1 社

№ 6 入札日 平成２０年８月８日（金） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 7,350,000円
入札時間 午前１０時００分 30 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成20年8月9日から 最低制限価格（税抜） -
入札方法 随意契約 平成20年9月7日まで 落札業者 株式会社中山建設
工事・委託種別 土木 落札価格（税抜） 7,300,000円
工事・委託番号 08000045 落札率 99.32%
工事・委託名称

1 社

№ 7 入札日 平成２０年８月２８日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 20,900,000円
入札時間 午前１０時３０分 150 日 調査基準価格（税抜） 17,760,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年9月6日から 最低制限価格（税抜） 15,680,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年2月2日まで 落札業者 藤本開発株式会社
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 15,680,000円
工事・委託番号 08000046 落札率 75.02%
工事・委託名称

5 社

№ 8 入札日 平成２０年８月２８日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 21,000,000円
入札時間 午前１０時００分 150 日 調査基準価格（税抜） 17,850,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年9月6日から 最低制限価格（税抜） 15,750,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年2月2日まで 落札業者 株式会社中山建設
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 15,750,000円
工事・委託番号 08000047 落札率 75.00%
工事・委託名称

7 社

森小手穂配水管布設替工事

工期・履行期間

今福５丁目・西小二里３丁目配水管布設替工事

岡崎地区

砂山南４丁目配水管布設替工事
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱中山建設

工期・履行期間

古屋配水管布設替工事（南海加太線踏切道下）
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

南海辰村建設㈱

工期・履行期間

工期・履行期間

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱青木工業所　㈱近藤工業　㈱三田設備工業　藤本開発㈱　㈱藤本水道

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱青木工業所　㈱近藤工業　㈱三田設備工業　太陽建設㈱　㈱中山建設　藤本開発㈱　㈱藤本
水道

工事・委託場所 今福・雑賀地区

木本地区

砂山地区

工事・委託場所

工事・委託場所

工事・委託場所



№ 9 入札日 平成２０年８月２８日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 10,800,000円
入札時間 午前１１時００分 120 日 調査基準価格（税抜） 9,180,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年9月6日から 最低制限価格（税抜） 8,100,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年1月3日まで 落札業者 有限会社栄起創建
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 8,100,000円
工事・委託番号 08000048 落札率 75.00%
工事・委託名称

8 社

№ 10 入札日 平成２０年８月２１日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 41,300,000円
入札時間 午後１時３０分 180 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成20年8月26日から 最低制限価格（税抜） -
入札方法 随意契約 平成21年2月21日まで 落札業者 株式会社オオジ建設
工事・委託種別 土木 落札価格（税抜） 39,500,000円
工事・委託番号 08000049 落札率 95.64%
工事・委託名称

1 社

№ 11 入札日 平成２０年８月２７日（水） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 822,000円
入札時間 午後１時３０分 62 日 調査基準価格（税抜） -
入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成20年8月29日から 最低制限価格（税抜） -
入札方法 随意契約 平成20年10月29日まで 落札業者 木下建設株式会社
工事・委託種別 土木 落札価格（税抜） 780,000円
工事・委託番号 08000054 落札率 94.89%
工事・委託名称

1 社

雑賀地区

工期・履行期間

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

井畑建設工業㈱　㈲栄起創建　根田建設㈱　㈱竹下組　智代美建設㈱　㈲西岡水道店　ヤスキ
水道設備　㈱吉本建設

工事・委託場所

築港３丁目配水管撤去工事
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

木下建設㈱

工期・履行期間

広瀬通丁２丁目～３丁目配水管布設替工事（野上線共同溝）
指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

㈱オオジ建設

工事・委託場所

工事・委託場所

工期・履行期間

砂山地区

西小二里１丁目配水管布設替工事

広瀬地区


	原本

